
 

 

UCHWAŁA NR XVI/87/2025 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 5 196 991,00 zł zgodnie z pismami Wojewody Podkarpackiego 

F-VI.3111.2.53.2025, F-VI.3111.2.59.2025. 

Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 7 196 991,00 zł: 

1. zakup materiałów biurowych 858,00 zł, 

2. remont piwnicy budynku Urzędu Gminy i terenu przyległego w ramach usuwania skutków powodzi 

858 212,00 zł, 

3. remonty dróg gminnych w ramach usuwania skutków powodzi 4 260 891,00 zł, 

4. remont boiska sportowego w ramach usuwania skutków powodzi 286 828,00 zł, 

5. przebudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków powodzi 1 089 242,00 zł, 

6. zakup usług od pozostałych jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 zł, 

7. zakup usług związanych z utrzymaniem mienia komunalnego 200 000,00 zł, 

8. zakup usług związanych z utrzymaniem gospodarki wodno-ściekowej 300 960,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków: 

Dział  926 Kultura fizyczna zmniejszenie/zwiększenie kwota 120 000,00 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 2. 

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 2 000 000,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu ustala się przychody z nadwyżki budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego z lat ubiegłych  2 000 000,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2 000 000,00 zł.  z tytułu nadwyżki budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego z lat ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3159



Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik Nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Misiąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3159



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/87/2025 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 4 280 102,00 4 280 102,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 4 280 102,00 4 280 102,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 3 408 710,00 3 408 710,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji                      
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 871 392,00 871 392,00 

750   Administracja publiczna 0,00 686 569,00 686 569,00 

 75078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 686 569,00 686 569,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 686 569,00 686 569,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 858,00 858,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 858,00 858,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 0,00 858,00 858,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 229 462,00 229 462,00 

 92678  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 229 462,00 229 462,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 229 462,00 229 462,00 

Razem: 0,00 5 196 991,00 5 196 991,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3159



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/87/2025 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie                  

w energię elektryczną, gaz i wodę 1 200 000,00 100 000,00 1 300 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 200 000,00 100 000,00 1 300 000,00 

  4260 Zakup energii 1 200 000,00 100 000,00 1 300 000,00 
600   Transport i łączność 0,00 5 350 133,00 5 350 133,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 350 133,00 5 350 133,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 260 891,00 4 260 891,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 089 242,00 1 089 242,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 470 000,00 200 000,00 670 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami                                 
i nieruchomościami 470 000,00 200 000,00 670 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 200 000,00 670 000,00 
750   Administracja publiczna 110 000,00 859 070,00 969 070,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 110 000,00 858,00 110 858,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 858,00 110 858,00 

 75078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 858 212,00 858 212,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 858 212,00 858 212,00 
801   Oświata i wychowanie 987 474,00 200 000,00 1 187 474,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 987 474,00 200 000,00 1 187 474,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
987 474,00 200 000,00 1 187 474,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 325 000,00 200 960,00 1 525 960,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 325 000,00 200 960,00 1 525 960,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 325 000,00 200 960,00 1 525 960,00 
926   Kultura fizyczna 1 000 000,00 286 828,00 1 286 828,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 000 000,00 -120 000,00 880 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 000 000,00 -120 000,00 880 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 120 000,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

 92678  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 286 828,00 286 828,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 286 828,00 286 828,00 

Razem: 5 092 474,00 7 196 991,00 12 289 465,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3159



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/87/2025 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 291 654,91 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego             

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających                    

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi                   

w odrębnych ustawach 

905 592,91 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego             

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego               

z udziałem tych środków 

906 127 559,59 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 163 502,41 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3159


		2025-07-25T12:31:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




